
UCHWAŁA NR XXXIII/1/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania 
Przewodniczącego Rady Miasta Żagań 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. ), 

Rada Miasta Żagań uchwala co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania radnego Daniela 
Marchewki z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Żagań w składzie : 

1) Przewodniczący - Halina Szyposz 

2) Członek - Henryk Sienkiewicz 

3) Członek - Zdzisław Opala 

4) Członek - Zbigniew Białkowski 

5) Członek - Piotr Łoś 

6) Członek - Cyprian Maszlong 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Żagań 

Stanisław Piniuta

Id: RCICM-XCAUL-XVPEI-YFGPV-SPXQZ. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




